Директору МАОУ СОШ №1

Е.Ю. Александровой

_________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

                                             (ФИО родителя, адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
             (ФИО ребенка полностью)

«___»________года рождения, обучающегося  ___________________________________для

занятий в детском технопарке «Кванториум» по программе дополнительного образования

______________________________________________________________________________

в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №1» г. Боровичи.

К заявлению прилагаю согласие на обработку персональных данных.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).

_____________/________________________/ «___»__________20____ г.

      (подпись/расшифровка)

Дополнительно сообщаю:

Данные о свидетельстве рождения ребенка
Серия__________, номер________________, когда и кем

выдано_____________________________________, номер и дата актовой записи о

рождении__________________________

или

Данные паспорта ребенка
Серия________________________, номер______________________, когда и кем

выдан___________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Номер сертификата дополнительного образования
________________________________________________

Телефон   ________________________________________________